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Reisiseltskond kinnitas keha Seto talumuuseumis.

Elu on kui liiv,
mis ruttu voolab peost.
Elu on kui viiv,
elu lootus on ja ootus,
nutt ja vaev, õnn ja raev...
Vahest kaotad õnne,
samas leiad ta,
vahest pettud kõiges,
samas targaks saad!
Peamine, et naudid,
ei tasu kaevata!
Elu on vaid lend
ja teist ning uut ei saa!

1. oktoober on rahvusvaheline
eakate päev. Sellel päeval räägitak-
se tavalisest rohkem väärikast va-
nanemisest, tervislikest eluviisi-
dest, põlvkondade järjepidevusest,
inimese ja looduse seostest. On ju
kogu loodus ja inimenegi nii loo-
dud, et vanast ei saa enam iialgi
noort, kuid noorest võib saada
vana ning õigus õnnelikule elule
peab kuuluma iga ea juurde.

Tapal on saanud traditsiooniks
korraldada selle päeva tähistami-
seks linna eakatele tasuta välja-
sõit. Sellel aastal pakkus sõidusi-
hi idee välja Anne Terk – tutvuda
Kagu-Eestiga.

Eelnevalt sai paaril õhtul
meeskonnaga (Ave Pappe, Ene
Augasmägi ja allakirjutanu) koos
istutud ja arutatud, millised ko-
had oleksid vaatamisväärsed. He-
listasimegi ette ja nii ootas meid
kõikjal meeldiv vastuvõtt.

Väljasõit oli Tapa keskvälja-

kult   hommikul kell seitse, kui
neli bussi täitus imekiiresti. Ko-
hal olid kõik 94 tulla lubanud
eakat, väga rõõmsat prouat ja här-
rat. Esimene peatus oli Elistvere
loomapargis, kus giidi jutust saa-
di teada, et loomapargis elavad
looduslähedastes tingimustes
karu, ilvesed, rebased, kährik,
metskitsed, põdrad, metssead jt.

1998. aaasta kodukaunistami-
se konkursil tunnustas president
Elistvere loomaparki kui üht või-
malikku lahendust endise mõisa-
pargi korrashoidmisel ja maasti-
kukultuuri taastamisel. 1999. aas-
tal tunnistati loomapark Lõuna-
Eesti parimaks turismiobjektiks,
2000. aaastal aga pälvis park las-
tesõbralikkuse eest UNICEFi pui-
dust kiikhobu. Loomaparki on ini-
mesel võimalus tulla mitte ainult
loomi uudistama, vaid kogu sel-
lest kaunist looduskompleksist
osa saama. Mis siis, et natukene
tibas vihma, ikkagi oli ilus sügis-
looduses seal jalutada.

Järgmisena jõudsime Seto ta-
lumuuseumi, kus meid ootasid
lõunasöök ning kultuuriprog-
ramm. Isegi vihm jäi järele ja sü-
gispäike oli tulnud meid tervita-
ma koos Seto leelotajatega.

Peale seda külastasime Piusa
koopaid. Giidid tutvustasid, et
Piusa koopad on Põlvamaal ühed
unikaalsemad vaatamisväärsused
- võimsad kilomeetritepikkused
labürindid. Seal asuvad Ida-

Euroopa suurimad nahkhiirte ko-
looniad. Endisi kaevanduskoopaid
pole kindlustatud, seepärast ongi
targem kaasa kutsuda giid või mat-
kajuht, kes labürinte tunneb. Koo-
baste paremaks tutvustamiseks oli
avatud infomajake, kust iga soo-
vija leiab teavet Piusa liivakarjää-
ri ajaloo ja geoloogia kohta.

Tagasitee viis meid läbi Suu-
relt Munamäelt, kus nii mõnigi
väledam käis tornis ära.

Tahaks väga loota, et sõiduga
jäädi rahule, ning arvan, et alati
ei olegi elus materiaalne pool kõi-
ge määravam, vaid hoopis see, et
oleks keegi, kellega suhelda ja
midagi ühiselt ette võtta. Pealegi

on ju armas vaadata, kui inimes-
tel on sära silmades, rõõm süda-
mes, tugev tervis, õnne, armas-
tust ja hingerahu.

Tänusõnad selle ilusa sõidu
eest kuuluvad hasartmängu mak-
su nõukogule ning Tapa linnava-
litsusele.

Kairi Kroon

Eakate päeval käidi Kagu-Eestis

Foto Kairi Kroon

7. oktoobril võõrustas Lääne-Viru maava-
nem Urmas Tamm Rakveres Villa Theresas
meie maakonna õpetajaid. Üritusele olid
palutud maakonna kaks aasta õpetaja tiitli-
ga pärjatud pedagoogi ja koos nendega kõik
teised staazikad õpetajad, kes olid samuti
selle konkursi kandidaatideks esitatud. Kut-
sed olid saanud ka need nooremõpetajad,
kes sel sügisel alustasid oma õpetajatööd
kas päris algusest või siis uuel ametiko-
hal. Maavanem Urmas Tamme sõnul olid
Villa Theresasse sellel päeval kokku tul-
nud nii öelda kogemus kui kogenematus.
Nii ta ju ka oli!

Õpetajate päeva üritusel kohtusid oma-
vahel ligikaudu paarkümmend pedagoogi,
kes said nii ilusate tänusõnade kui ka lil-
lekimbu osaliseks. Rõõm on teatada, et sel-
lele pidulikule üritusele oli palutud ka Tapa
lasteaia Pisipõnn liikumisõpetaja Kaili
Terask. Põhjuseks see, et ta on oma esi-
mese tööaasta jooksul saavutanud väga hea
kontakti nii laste, lastevanemate kui ka
oma kaastöötajatega.

Jääme lootma, et meeldiv traditsioon
jätkub ka järgnevatel aastatel ning tunnus-
tuse osaliseks saavad tublid töötegijad nii
noorte kui ka juba kogemustega pedagoo-
gide seast.

Tunnustati
aastaõpetajaid 29. septembril oli Pisipõnni lasteaed juba hom-

mikust peale täis ärevat ja rõõmsat siginat-sa-
ginat. Kätte oli jõudnud mihklipäev. Avamist
ootasid lasteaia iga-aastased traditsioonilised
üritused – mihklilaat ja sügisnäitus.

Sügisandide sortiment oli nii laadal kui ka
“Nunnunäitusel” väga mitmekesine ja huvi-
tav. Emake loodus on sel sügisel tõeliselt lah-
ke ja heldekäeline olnud ning kõigi aiarik-
kuste eest hoolt kandnud. Usinad ja hoolsad
olid ka meie mihklipäeva ürituste korralda-
jad. Koos lastevanematega kogusid rühma-
õpetajad suure hulga erinevaid aed- ja puu-
vilju, kastanimune ja tammetõrusid, seeni ja
samblikke, lilli ja hoidiseid. Siinkohal täna-
megi kõiki koostööalteid lapsevanemaid, kes
võtsid agaralt osa näituse korraldamisest ja
meisterdasid koos oma põnnidega toredaid
sügiskompositsioone või tõid väljanäitusele
vahvaid vigurjuurvilju. Aitäh teile!

Suurt rõõmu ja lusti pakkus lastele ka mihk-
lilaat. Igal rühmal tuli hoolitseda oma müügi-
laua eest. Nii võis ühe laua äärest osta õunu, pir-
ne ja ploome, teiselt laualt võis leida porgandeid,
kaalikaid, kapsaid, kartuleid; kolmandal olid välja
pandud tervaili ja teraviljatooted ning neljas ja
viies laud üllatasid arooniate, kreekide, pihlaka-
te, tammetõrude ja kastanimunadega.

Eelnevalt olid lapsed õpetajate abiga val-
mis meisterdanud mängurahad, millega võis
laadalt endale meele- ja suupärast kaupa va-

lida. Kel aga “rahaga” kitsas käes oli, sai ka
avala naeratuse ja plaksu eest üht-teist põske
pista. Seda viimast kasutas peamiselt ülejäänud
lasteaiapersonal, kes samuti tuli laadale uudis-
tama ning kaupa tegema. Nagu tõelisele laada-
le kohane pakkusid ja kiitsid oma kaupa kõik
müüjatädid, kes vaiksemalt, kes valjuhäälse-
malt,  kes pakkus kaks ühe hinna eest, kes lisas
kolm veel pealegi. Rõõmu jätkus nii suurtele

Mihklilaat ja “Nunnunäitus”

Foto Kairi Kroon

kui väikestele pisipõnnidele.
Mihklilaat ja sügisnäitus on üritused, mis

pakuvad iga-aastast koostegutsemislusti ning
kinnitavad teatud-tuntud tõde, et üheskoos lü-
katud vanker veereb libedamalt ning jõuab
kaugemale. Jõudu ja jaksu kõigile uute ja vah-
vate ühisürituste korraldamisel!

Leevi Ivainen,
juhataja asetäitja õppe-kasvatustöö alal

Pisipõnnid koos kasvatajaga näitust uudistamas.

Tea Välk
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Tapa ning Kohtla-Järve ühine te-
gutsev noortebänd sai Coca-Cola
Soundwave muusikavõistlusel
finaali.

Coca-Cola Enterprise korraldas
oma koduleheküljel  www.sound-
wave.ee võistluse, kus selgitati välja
parimad Eesti Noored Muusikud.
Iga finalist sai 3 500 krooni eest
stuudioaega ning parim neist sai
autasuks 25 000 krooni väärtuses
vajalikku tehnikat muusika loomi-
seks, mille oli välja pannud Is
Music Team kauplus Tallinnas.
Loomulikult kaasnes finaali pääse-
mise ning võiduga ihaldatud au ja
kuulsus.

Finaali pääses bänd nimega
Zum&Limbu looga Summer Days.
Noortebänd sai finaali juba esime-
sena ja hoidis võistlevatest bändi-
dest edetabelis liidri positsiooni.
Võistlus kestis 27. juulist kuni 25.
septembrini. Finaliste oli kokku
kaheksa ning nende hulgast valis
zürii 28. septembril välja võitja.

Limbul on bändis ka teine lii-
ge, kelle nimi on Kadri Kivirand
ehk Zum. Ta on Ida-Virumaalt
ning sündinud on 30. juulil 1988.

aastal. Bänd tegeleb noortepärase
tantsumuusikaga, mida kuuleb
Coca-Cola soundwave kodulehe-
küljelt.

Coca-Cola poolt välja pandud
zürii nimekiri: Heidi Purga – Raa-
dio 2, Leho Verk – Raadio 3, Jaak
Joala – produtsent, Ivar Must – he-
lilooja, Margus Pilt – Raadio
Mania, Rain Pikand – AS
Division MCE loominguline di-
rektor, Lauri Sild – Coca-Cola
Company esindaja.

Limbu: Coca-Cola Sound-
wave võistlusel oli väga tugev
konkurents. Esindatud olid erine-
vad muusikastiilid, kuid zürii lem-
mikuks osutus siiski bänd nime-
ga Outset, kes viljeleb alternative/
punk stiilis muusikat. Mina olen
zürii otsusega väga rahul ja usun,
et pääsemine finaali ehk 3 500
krooni eest stuudioaega annab
mulle juurde palju rohkem võima-
lusi eneseteostamiseks! Suur tänu
Coca-Colale.

Janek Lindberg ehk Limbu on
pärit Tapa linnast. Noor muusik
Limbu alustas lugude kokkupane-
kut, mille stiiliks on Dance, Trance

Septembris algas uus hooaeg.
Aga enne võtame kokku, mida
me eelmisel aastal tegime.

Meiega alustas 90 last, vanu-
ses 5–15-a seitse rühma. Eelmi-
se aasta detsembris võttis võim-
lemisrühm osa Gymnafest 2004
võimlemisfestivalist, saime ko-
gemusi ja uusi tutvusi. Detsemb-
ris toimus ka kontsert lapsevane-
matele. Järgnesid esinemised lin-
na lasteaedades ja linna vana-
emadele kultuurikojas. Kevadel
osalesime maakonna liikumis-
rühmade festivalil Rakveres, kus
meie stuudio kõige nooremad 45
last said I koha, vanuserühm 7–
10-a II koha, 16-a ja vanemad III
koha. Samuti võtsime osa fes-
tivalist Koolitants 2005, kus
saime eripreemia. Maikuus val-
mis linna III tantsupäevaks ligi
kahetunnine etendus. Suve-
laagris olime Kuremaal ja seal
õpitud kavasid näitasime linna-
päevade raames isetegevuslas-
te kontserdil.
Mida uut toob uus hooaeg?

Meiega liitus vene kooli noor-
meeste breiktantsu rühm. Jätku-

vad treeningud kõikides vanuse-
astmetes. Meie pilgud on suuna-
tud järgmise aasta suvesse, kui
toimuvad spordiseltsi Kalev III
mängud koos suurejoonelise
võimlemispeoga. See on kõikide
võimlemisrühmade pidupäev.
Maikuus korraldame neljandat
korda linna tantsupäeva. Osale-
me võimlemisfestivalidel Narvas,
külalistena Vinni-Pajusti güm-
naasiumis, Gymnafestil 2005 Tal-
linnas, maakonna liikumisfesti-
valil ja Koolitantsul 2005.

Treenerid on end pidevalt täien-
danud. Tähtsaimaks loeme augus-
tis toimunud E. Idla nädalast se-
minari Tallinnas. Koolitus lõppes
eksamiga ning tantsustuudio tree-
neritel on õigus ja lintsents õpe-
tada lapsi just Idla meetodi järgi.
Kes oli Ernst Idla?

Ta sündis 8. aprillil 1901. aas-
tal. Lõpetas Berliini Kehalise
Kasvatuse Ülikooli ning asus va-
bariigi kehakultuuri juhtima.
Tema algatusel toimusid Kalevi
I mängud. Tema lõi võimlemises
oma süsteemi ja koolkonna. Sõda
katkestas tema tegevuse kodu-

maal ja ta asus elama Rootsi. Juba
paari aasta pärast lavastas ta staa-
dionil suurejoonelised pidustu-
sed, kus osalesid Eestist põgene-
nud pagulased. Nii sai ta hüüdni-
meks „võlur Tallinnast“. Maest-
ro lootis kunagi kodumaale naas-
ta. Nüüd oleks tal selleks võima-
lus, kuid E. Idla seda ei näe. Tema
metoodikat kandsid edasi tema
kaks tütart. Ingrid Idla hukkus
parvlaeval „Estonia“. Daisy Idla
on üle 80-aastane elurõõmus
proua, kes kannab edasi oma isa
poolelijäänud tööd. E. Idla soov
oli, et tema metoodika jõuaks
oma koju, Eestimaale. Nüüd on
Eestimaal ligi 20 treenerit, kes
seda võimalust omavad ja rõõmu-
ga kasutavad. Idla süsteem basee-
rub inimese kehal, õpetab seda
tundma, valitsema ning liikumis-
rõõmu kaudu saavutama sisemist
enesekindlust ja elurõõmu. Kale-
vi III mängudele tulevad külalis-
tena esinema üle 60 naise Root-
sist Idla Center´ist ja ka Eesti
naisvõimlejatel on võimalus nen-
de kavaga liituda.

Pille Vinter

Tapa III tantsupäeval 29. mail 2005 esines koos tansijate ja võimlejatega ka ürituse hing, eestvedaja
ja õpetaja Pille Vinter (esiplaanil). Foto Heiki Vuntus

TantsuStuudio tegemistest

ning Hip-Hop 2001.–2002. aastal.
Noormehele istuvad välismaised
bändid nagu näiteks ATB, DJ Tiesto
ja ka Mario Lopez. Tulevikus ta-
hab noor artist leida ühise stiili
oma lauljaga. Praegugi on Limbul
igapäevane tegevus süntesaatori
mängimine  –  muusika loomine
ning käia tööl. Noormees teenib
leivaraha Kadrinas.

Kadri Kivirand ehk Zum on pä-
rit Kohtla-Järvelt. Noor laulja Zum
alustas laulmisega juba lasteaias,
koolis laulis laulukooris ja 15-aas-
taselt läks laulustuudiosse, kus lau-
lab praegugi. Ühe aasta laulis ka
pop/rock bändis Stroof. Muusika
on olnud tema saatja juba väga
väikesest peale ja kindlasti on see
tähtsal kohal ka tulevikus!

NB! Bänd on alati valmis ku-
hugi esinema tulema ning selleks
võtke ühendust Limbuga! Kon-
takt: DjLimbu@mail.ee. Rohkem
informatsiooni muusikaportaalist
http://www.allstarz.ee/ ja  Coca-
Cola soundwave koduleheküljelt
http://www.soundwave.ee/

 Kelli Kene

Limbu&Zum

Tapa linna sotsiaalosakond ja
MTÜ Jeeriko korraldasid välja-
sõidu Ida-Virumaa kaunitesse pai-
kadesse.

Esimene peatus oli Kukruse tu-
hamäe juures, mis on Eesti kõige
vanem ja kõrgem tehismägi. Kõik
käisid ka mäe otsas. Edasi viis tee
Kuremäe kloostrisse. Tutvusime
ümbrusega ja saime kaasa võtta
püha vett. Peale seda tegime väi-

Väljasõit Ida-Virumaale
kese pikniku.

Edasi läks sõit piki merekallast
Toila poole. Käisime vaatamas
Toila orus Ontika paekallast. Kü-
lastasime ka vabadussõja mäles-
tusmärki Sinimägedel.

Enne kojusõitu oli veel väike
piknik. Reisiseltskond jäi reisiga
väga rahule. Täname korraldajaid.

Kaie Tamm

Tapa gümnaasiumi 2. ja 3.
klassi õpilased on majandusõp-
pe programmiga „Seitse sammu
ühiskonna tundmaõppimise teel“
jõudnud 3. teemani „ Meie linn“.
Selle teema eesmärgiks on anda
praktilist informatsiooni inimes-
te, ettevõtete ja teenuste kohta
meie linnas. Samuti arutame,
mismoodi peaksid inimesed vas-
tutama oma linna eest.

Seoses sellega viivad majan-
dusõppe lapsed oktoobri- ja no-

vembrikuus läbi uurimuse linna
ettevõtetes.

Palume ettevõtete juhtidel väi-
kestesse küsitlejatesse heatahtli-
kult suhtuda ja leida aega neil
kaasasoleva ankeedi täitmiseks.

Uurimuse tulemusena valmib
Tapa linna sünnipäevaks trükis,
mis on kõigile linnakodanikele
heaks abimeheks teabe leidmisel.

Tänuga
Elle Kivisoo ja Malle Truu,

majandusõppe õpetajad

Majandusõppest
Tapa gümnaasiumis

Lõppeva aasta märts kinkis mei-
le ilusa talvelõpu. Paljud linna-
elanikud nautisid nädalavahetusi,
suusatades Rutkastes.

Männikumäe mittetulundus-
ühingu eestvedamisel korrastatud
matkarada kulges Võidu tänava
puhastusseadmete juurest Ohepa-
lu külani. Raja parema kvalitee-
di saamiseks kasutati Tamsalu ra-
jamasina teenuseid. Plaanime
kõike seda pakkuda ka algaval
talvel.

Raja korrashoidmine on seni-
ni toiminud puhtalt vabatahtliku
töö alusel. Sellel sügisel on juba
toimunud ühed talgud. Ühise töö
käigus korrastati lõhutud sillad ja
puhastati rohust ning võsast ra-
jalõik kuni Rutka sillani. Lahe-
maa Rahvuspargiga oleme saavu-
tanud kokkuleppe, et võime pu-
hastada teeääred ka Rutka mäe-
ahelikul.

Puhastatav rajalõik on vähe-

malt 6 km pikk, sellise mahuka
töö tegemine käib Männikumäe
mittetulundusühingule üksinda
üle jõu. Pöördume nende linlaste
poole, kes hoolivad looduses lii-
kumisest ja soovivad talgu kor-
ras midagi korda saata – palun
tulge meile appi!

Korraldame pühapäeval, 23.
oktoobril talgupäeva raja korras-
tamiseks. Koguneme kell 10 lin-
na puhastusseadmete juures.
Kellel on olemas mootorsaag,
siis võtke see kaasa. Edasi sõi-
dame üheskoos Ohepalu külla ja
jaguneme rühmadesse. Lõunat
peame koos Ohepalu järve ääres,
toit on meie poolt. Ja kindel võid
olla selles, et saad olla meeldi-
vas seltskonnas ja pakkuda oma
tegevusega rõõmu teistele ja en-
dale.

Kuno Rooba,
MTÜ Männikumägi

Palun tule meile appi!

ÜKS PILT

RR Lektus AS avas eelmisel nädalal senistes Kasekese kaupluse ruu-
mides oma iseteeninduspoe Meie. Kauplusel on senisest avaram vi-
deovalvega varustatud müügisaal. Fotol on firma tegevjuht Ilmar
Raap koos kaupluse töötajatega: Valve Nelke (vasakult), Ester
Ranniit, juhataja Külli Jalak, kondiiter Ülle Limberg, Vaike Jakovle-
va ja Evi Eigi. Foto Heiki Vuntus



TAPA LINNA AJALEHT15.  oktoober 2005 lk 3

LINNAVALITSUSE  ISTUNGID

Kõikide Tapa linnavalitsuse ja -voliko-
gu õigusaktidega saab tutvuda linna-
raamatukogus ja alates 1.  jaanuarist
2002 vastu võetud õigusaktid on tutvu-
miseks linna koduleheküljel:
http://www.tapa.ee.

Tapa vaksalihoone auväärse mälestustahvli “9. jaan 1919. a murdsid soomusrongid
punaste ikke Tapal” kõrval tundub kõlvatuna käsitsi kritseldatud silt “Puhvet”.

Linnavalitsuse 5. oktoobri istungil
· Kinnitati Side 12 asuva õigusvastaselt
võõrandatud maa tagastamine plaanima-
terjali alusel
· Tühistati Tapa linnavalitsuse 22.11.2004
korralduse nr 293.
· Kinnitati maa ostueesõigusega erastami-
se tingimused aadressil Rooba 6.
· Anti nõusolek alaealisele kuuluva omandi
pangalaenu tagatiseks seadmisele.
· Määrati projekteerimistingimused Rohe-
line 12 majapidamishoone projekteerimi-
seks ja Võidu pst 16 elamu ning majapi-
damishoone rekonstrueerimiseks.
· Kinnitati täiendavate sotsiaaltoetuste
maksmine ja koolitoidu soodustust saavate
õpilaste nimekirjad.
· Määrati hooldajad puudega inimestele.
· Määrati hooldusperekond.
· Edastati volikogule eelnõud: “Mõisahoo-
nete omandamise lepingu sõlmimine“ ja
“Toimetulekutoetuseks esitatud vahendi-
te kasutamine“.
· Tehti ülevaade 1. Mai pst 11 detailpla-
neeringu avalikustamise kohta.

Linnavalitsuse 11. oktoobri istungil
· Määrati ostueesõigusega maa erastami-
se tingimused aadressil Lembitu pst 15.
· Eraldati reservfondist raha tänavaval-
gustusliinide renoveerimise kulude kat-
teks, kirikupargi ja EELK Jakobi kogu-
duse kiriku valgustuse ehitamiseks.
· Kinnitati sihtotstarbeliste eraldiste lisa-
mine eelarvele.
· Muudeti Tapa Linnavalitsuse 29.märtsi
2005.a korraldust nr 81 “Linnaasutuste ja
alaeelarvete kulude jaotus majandusliku
sisu järgi”.
· Kinnitati sotsiaaltoetuste mitterahul-
damine.
· Toimus arutelu 1. Mai pst 44/Eha 5 de-
tailplaneeringu kehtestamiseks.

Klubi liikmeid seob ühine harrastus –
maalimine. Koos käies on võimalik
kuulda teiste arvamusi, arvustusi ja liht-
salt suhelda.

Meie esimesel näitusel Tapa raudtee-
laste kultuurimajas esines 1979. aasta ap-
rillis Vilvi Suikanen 21 õlimaaliga. Järg-
nes samas kohas 1980. aasta jaanuaris
Rauni Kentsi personaalnäitus 25 tööga.

Regulaarne kooskäimine algas Vilvi
Suikaneni eestvõttel 1980. aastal. Käidi
koos neljapäeviti, tegeleti joonistamise ja
maalimisega. Esimene ühine näitus kul-
tuurimajas sai teoks 14. veebruaril 1981.
aastal. Rohkem maalihuvilisi pole me osa-
nud koondada, aktiivsete tegutsejate arv
ikka 8–10 piires.

Päriselt lahku minna ei raatsi, püüame
edasi eksisteerida. Klubi tööst jäi tervise
tõttu 1994. aastal kõrvale pikaajalistest
tublidest liikmetest Efrosim Rakki. Ta esi-
nes 16 personaalnäitusega, esitas alati rea
töid ühisnäitusele. Sügisel, hooaja esime-
sel kokkutulekul, saime alati näha ta ar-
vukaid meeldivaid maastikuetüüde. Ande-
ka kunstnikukäega Vilvi Suikanenil jääb
harvaks kunstiklubi tööst osavõtt 1990.
aastast, ning lakkab hiljem hoopiski. Hetti
Raik lahkub Tapalt Valka. Haiguse tõttu
jäi ära ka 1982.–2003. aastatel aktiivne
liige Leida Konso. Temal oli kätt peale
maastike ja natüürmortide ka portreedele.
Kooskäimise algusaastail tihti töid ekspo-
neerinud kaugõppekursuste diplomiga
Helgi Aruväli läks igavikuteele 2003. aas-
tal vähi tõttu.

Tegutsemise algusest peale on käinud
koos Helgi Uibo ja Rauni Kents, mõlemad
Tartu KKKK (Kujutava Kunsti Kaugõppe
Kursus) lõpetanud. Helgi Uibo on esine-
nud nii isiknäitustel kui ühistel. Ta maa-
lib palju loodusest kohapeal. Teinud pal-
ju vaateid Tapa lähemast ümbrusest, Val-
gejõe äärest, merevaateid meie põhjaran-
nikult ja mujalt. Ka tema lillepildid on näi-
tustel tähelepanu äratanud. Viljakas
maaalija, aktiivne klubi asjaajamistel.
Rauni Kents esines varem pastelli- ja õli-
maalidega. Viimastel aastatel teeb akrüü-
liga maastikke ja lillepilte, vahel ka mõne
abstraktse kompositsiooni.

Signe Kalvik liitus kunstiringiga 1981.
aastal. Tegi ahelakvarellis ja näitas end il-
mekate pliiatsijoonistuste tegijana. Hiljem
töötab ka akrüüli ja õliga. Tegus mitmel
alal, viib ka teisi näitustele ja kauni loo-
dusega paikadesse maalima. Eriti mitme-
külgne inimene ja viljakas maalija on meil
Helmut Elstrok. Ta esineb mitmel pool

isiknäitustega, toob alati töid ühistele esi-
nemistele. Peale maalimise veel ka osav
kirjamees. Alates 1990. aastast võtab klu-
bi tööst osa Lembit Vahtre, endine peda-
goog. Maalib kenasid omapärase kolorii-
diga maastikke, vähem lilli, on ka mõne
portreega “maha saanud”. Alates 1986.
aastast oleme saanud näitustel vaadata Vai-
ke Ülesoo maale, algul akvarelle, hiljem
õlivärvidega töid. Esitab maastikke ja lil-
li. Kui 1988. aastal toimus Tapa raudtee-
laste kultuurimajas näitusmüük, osteti Vai-
ke Ülesoo pilte kõige rohkem, üheksast os-
tetud tööst olid neli tema omad!

Plussi poolele tuleb kanda uute liikme-
te lisandumine: Enno Org ja Urve Laidus.
Viimasel kolmel aastal – alates 2003 – on
nad tublilt esinenud nii kultuurikojas kui
muuseumis meie ühistel väljapanekutel.
Urve Laidus alustas pastelliga, edasi ku-
jutas akvarell-värvidega oma nägemust
maastikest, lilledest, esemetest. Enno Org
alustas akvarelli piltide seeriaga lilledest.
Järgnesid õlimaalid, saime näha mitmeid
huvitavaid motiive maastikest.

Kokku oleme teinud 55 ühisnäitust, 29
isiknäitust. Tegeledes maalimisega tunne-
me rõõmu ja rahuldust sellest. Huvitume
üksteise töödest, vestleme sel teemal. Käi-
me üksikult ja võimaluse korral ühiselt
vaatamas-hindamas maalinäitusi, vahel ka
muuseumis esitatut. 2005. aasta suvel oli
suurem kunstielamus vabariikliku akvarel-
listide näituse külastus Jänedal. Käisime
ka Albu mõisas Soome akvarellistide väl-
japanekut vaatamas. Albus saime ümbru-
se maalilisi kohti pildistada, Jänedal maa-
lisime kohapeal vaadet pargist tiikidele.

Alates 2003. aasta veebruarist paneme
oma töid pidevalt Tapa kultuurikotta, neid
aeg-ajalt vahetades uute vastu. Viimasel
kolmel aastal on meid toetanud Tapa lin-
navalitsus. Maalijatel on suureks mureks
pildiraamid. Linnavalitsuse toel saime neid
lasta teha ja klubilistele jagada. Viimasel
kahel aastal on igamees saanud ka suure
tuubi valget värvi. Selle kohta ütleme –
kulub teist nagu leiba!

Sügiseti oktoobris teeme alati ühisnäi-
tuse Tapa muuseumis. Alates 1984. aas-
tast käib meie töid vaatamas-hindamas
kunstnik Tiiu Pallo-Vaik, Tallinna kunsti-
akadeemia maalikateedri õppejõud. Lubas
tulla ka tänavu. Selle aasta näituse “25
aastat Tapa kunstiklubi” paneme üles
Tapa muuseumis 15. oktoobril – oota-
me kõiki vaatama!

Tapa Kunstiklubil on juubel

Käes on sügis. Imeilusad ilmad lausa kutsu-
vad välja loodusesse või ka lihtsalt linna jalu-
tama. Võtamegi korraks aja maha ja teeme
väikese ringkäigu oma kodulinnas. Milline on
Tapa 2005. aasta sügisel?

Kesklinnas rõõmustab silma linnavalitsu-
se juures olev haljasala. Igati tore saavutus,
ilus haljastus, kõik sobib ning uskumatult kii-
resti saadi ka töödega valmis. Kirikuparki on
paigaldatud valgustid. Täie hooga käib lehte-
de koristamine.

Edasi liikudes aga positiivsed emotsioonid
kaovad. Mahajäetuna ja lõhutuna seisab bussi-
ootepaviljon. Pärast paigaldamist polegi selle-
le kasutust leitud. Kui mitte pidada kasutuseks
info saamise võimalust intiimteenuste pakku-
mise kohta. Kasutusel olevas bussijaamas on
reisijatel võimalus bussi oodates istuda vaid
väljas. Ruumis sees selline võimalus puudub.

Tapat tuntakse kõikjal raudteelinnana. Meie
linna visiitkaardiks on aastaid olnud jaama-
hoone. Selle seinale on paigaldatud mälestus-
tahvel, kust saame teada, et 9. jaanuaril 1919.
aastal  murdsid soomusrongid punaste ikke
Tapal. See on meie ajalugu. Praegu seisab
jaamahoone aga praktiliselt tühjana. Hoones te-
gutseb ainult baar, mis on linnas üpris halva
kuulsusega. Saatuse irooniana on mälestustah-
vel just baari viiva ukse kõrval. Jaamahoone
uksed-aknad on laudadega kinni löödud. Rei-
sijatel puudub ooteruumi kasutamise võimalus,
puudub üldse võimalus istuda. sest pinke liht-
salt pole. Omaette probleem on avaliku WC
puudumine. Reisijad ja ka baari külastajad on
tihti väljapääsmatus olukorras, eriti siis, kui linna
ei tunne. Baar avatakse kell 6 ja rongid ning
bussid hakkavad liikuma ka umbes samal ajal,
aga ega enne kella 9 mingit tualetikasutamise
võimalust polegi, sest alles siis avatakse bist-
roo. Jaama juures köidab tähelepanu veel ilma
taksodeta taksopeatus. Juba aastaid ei peatu seal
ükski takso, aga ära seda peatust tähistavat tul-
pa pole koristatud. Ju siis on vaja jätta linna
külalistele mulje, et meil on taksod olemas. Mi-
dagi muud välja pakkuda ei oska.

Üle raudtee minnes hakkab silma jälle mi-
dagi ilusat. Pilku köidab sõjaväelaste elamu.
Vana pooltühjana seisnud ühiselamust tehti
midagi ilusat ja vajalikku. Veel hakkas silma,
et Valgejõe tänava suurte majade juures on
korralik kõnnitee ja parkimisplats.

Kaupluses Kaseke tegutseb nüüd teine fir-
ma ja on üle mindud iseteenindusele. Sellega
ka head muutused piirduvad. Silma hakkavad
hoopis tühjad ja lagunevad hooned. Hüljatu-
na seisab raudteeülesõidus nn valvuriputka.
Suletud on kauplus Luik, ööklubist Lolita on
järele jäänud ainult silt. Endine politsei ja koh-
tumaja paistab samuti olevat pooltühi. Lai tä-
nav tundub hoopiski mahajäetuna. Tegevuse
on lõpetanud OÜle Adelon kuulunud taara vas-
tuvõtupunkt. Ammu seisavad tühjana endine
kauplusehoone Lai tn 11 ja seal lähedal asuv
kiosk. Ka baar Obolon on külastajate jaoks su-
letud, kuigi suur välireklaam kutsub külasta-
ma. Kuidagi väga räämas ja maha jäetuna tun-
dub kõik. Kui nüüd tagasi tulles hakkavad veel
silma hooned, kus asusid Heke Äri ja Pargi
pood, siis tuleb küll lausa masendus peale.

Jõuame oma ringkäiguga turule. Kõigepealt
hakkab silma prügikast, mis on lausa mattu-
nud prügi alla. Territoorium on lõpuks saanud

piirdeaia, aga väravad puuduvad ikkagi.
Muusikakooli hoone on üks ilusamaid Ta-

pal, hiljuti remonditud ja pilkupüüdev. Maja-
tagune park ja laste mänguväljak küll külasta-
ma ei kutsu – koristamata ja kõle. Pinkidel is-
tuv seltskond laseb pudelil ringi käia, lähedal
mängivad lapsed.

Lõpetuseks käin veel ära endises sõjaväe-
linnakus. Lembitu tänaval hakkavad silma uued
kõnniteed. Lõpuks ometi on need hirmsad augud
ja konarused kadunud. Õhtu puiestee eripära on
aga majade juurde välja pandud ämbrid ja iga-
sugused muud nõud. Oodati vett. Seal puudub
ikka veel veetrass, kanalisatsioonist rääkimata.
Individuaalmajade juures hakkab silma see, kui-
das elanikud tahavad oma elukeskkonda pare-
maks muuta. Remonditakse maju, koristatakse
ümbrust. Igaüks teeb, kuidas on võimalusi ja
jätkub jõudu. Erandeid on muidugi ka, kuid üld-
mulje on silmale rahuldust pakkuv. Tapal on pal-
ju ilusaid ja korras majapidamisi. Need inime-
sed peavad Tapat oma kodulinnaks ja hoolitse-
vad ka selle eest.

Sellele kõigele kontrastiks on nn sõjaväe-
linnak. Seal valitsevast olukorrast on palju jut-
tu olnud, on ka palju lubadusi antud problee-
mide lahendamiseks. Lubadused ongi lubadus-
teks jäänud. Kõik on nagu ennegi – lõputud
varemed, prügihunnikud, põlenud kuurilobu-
dikud, igal pool vedelev rämps, tühjad aken-
deta tondilossid jne. jne.

Kas tõesti ei ole meie linnavalitsuse ja voli-
kogu liikmeid huvitanud, millistes tingimus-
tes elavad linnakodanikud, milline näeb välja
meie kodulinn?

Taas on kätte jõudnud kohalike valimiste
aeg. Võimu juurde pürgijad jagavad heldelt
lubadusi. Enne eelmisi valimisi lubasid prae-
gused võimulolijad vee- ja kanalisatsioonitrasse
igasse majapidamisse, turvalist elukeskkonda,
uusi töökohti, uusi investeeringuid linna, ava-
liku korra järelvalveametniku kohta jpm. Linn
lubas anda endast parima, et igal tapalasel oleks
väärikas ja tasuv töö.

Inimesed valutavad südant Tapaga seondu-
va pärast, aga koostööd linnaga ei ole. Võim
on rahvast võõrandunud ja lihtsaid linnakoda-
nikke ei taheta üldse kuulda võtta. Ammu pole
toimunud kohtumisi linnarahvaga. Tapa linna
koduleheküljel olnud “Foorum” on ammugi su-
letud. Linnavalitsus ja volikogu pole vaevunud
isegi kohalikus ajalehes linnarahvast oma töö-
dest ja tegemistest informeerima.

Linn on täis varemeid, pankrotistunud ette-
võtteid, tegevuse lõpetanud kauplusi ja toitlus-
tuskohti, rämpsu- ja prügihunnikuid.

Kõikides tegematajätmistes süüdistatakse
alati raha vähesust. Kas see on ikka nii? Kas ei
ole tegemist hoopis ametnike oskamatuse ja
suutmatusega oma tööd korralikult teha? Lu-
badusi on kerge anda, aga antud lubadused tu-
leb ka täita. Sellised inimesed, kes antud luba-
dusi ei täida, ei vääri kaaskodanike usaldust.

Tulevase Tapa valla elanikud ootavad, et elu
muutuks paremaks, et tegeldakse tõsiste prob-
leemide lahendamisega ning et tulevane valla-
volikogu ja -valitsus oleksid tublid ja hakkajad
ja et järgmiste valimiste eel oleks kokkuvõt-
teid tehes saavutuste hulgas ka midagi kopsa-
kamat välja pakkuda kui praegu.

 Helle-Anne Org

Foto Enno Org

Sügiseseid mõtteid linnast

Rauni Kents,
Tapa Kunstiklubi vanem
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Tapa linna ajaleht Sõnumed
Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo – tel/faks 322 0026.
Ajalehte saab lugeda – www. tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus – tel 322 0026, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald – tel 322 0023, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Agur – Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999
Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E–R kell 9–16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.
Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal
olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala
teisipäeval kell 10.

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

15.  oktoober  2005

Iga päev tarbekeraamikat kasutades ei ole
me sageli ehk mõelnud, kuidas üks või tei-
ne ese on loodud, milline on tema saamis-
lugu. Ühest küljest on keraamiline ese maha
kukkudes nii kergesti purunev, teisest kül-
jest aga tohutult vastupidav. Keraamika pu-
hul ei ole 900 kuumuskraadi, milles pea kõik
hävib, veel mingi näitaja. Savi jaoks on ka
1000 kraadi alles algus, isegi 1300 kraadi
juures jääb alles savisse vajutatud jälg.

Küllap aitab keraamikakunsti ja selle väl-
jendusvõimalusi meile lähemale tuua näi-
tus Tapa linnaraamatukogus, kus on väljas
Asuurkeraamika ateljee omanäolised keraa-
milised taiesed. Näituse ja ateljee eestve-
daja on keraamik Urmas Puhkan (1967), kes
jagab end ateljee ja Kunstiakadeemia õp-
pejõu ameti vahel. Raamatukogu muinas-
jututoas välja pandud ekspositsioon jaguneb
kaheks.

Kesksel kohal on kuus Asuurkeraamikute
(Külli Kõiv, Aigi Orav, Kadri Pärnamets,
Kärt Seppel, Lauri Kilusk ja Urmas Puh-
kan) poolt minimalistlikus vormis teostatud
muinasjutulist kujukest, mis koosvõetuna
kujutavad endast asuurkeraamika minimu-
delit. Teise osa näitusest moodustavad ke-
raamikute Lauri ja Urmase ootamatu tehni-
lise lahenduse saanud liikuvad objektid,
esemed, mille valmistamiseks on kasutatud

nii keraamikat kui elektrimootoreid ja mis
üllatavad meid oma liikumise ning heliga.

Urmas Puhkan: „Keramotoroloogia on
meie poolt leiutatud pseudoteaduslik mõis-
te, mis ühendab endas keraamikat, liikumist
ja heli. Selles mõttes on see loogiline jätk
Savibraatori projektile, kuid seekord on tu-
lemuseks kineetilised objektid. Need on sa-
vist, elektrimootoritest ja leidobjektidest
koosnevad mürisevad seadeldised. Eesmär-
giks on luua sellistest masinatest orkester,
mille instrumente saab näituse külastaja soo-
vi järgi sisse ja välja lülitada.”

Tallinnas Pikal tänaval asuva Asuurke-
raamika ateljee-kaupluse tutvustuseks veel
niipalju, et tööd tehakse seal lausa kohapeal
ja ametis on korraga kuus keraamikut. Ehk-
ki kuus ühe ala kunstnikku teevad tööd õlg
õla kõrval, on igaüks jäänud oma stiili juur-
de. Sellise ateljee suureks eeliseks on see, et
seal kohtutakse inimestega – aga tagasisidel
on kunstniku jaoks teatavasti suur väärtus.

Keraamikanäitust toetab raamatunäitus
“Meistrid, sellid, õpipoisid” ja raamatuväl-
japanek “Sündinud savist ja tulest”.

Näitust raamatukogus saab vaadata
15. novembrini.

Kersti Burk

Kutsume treeningutele!

5–7-a poisse kolmapäeval
kell 16.30 spordikeskuses

5–7-a tüdrukuid teisipäeval
kell 16.20 lasteaias Pisipõnn ja

 neljapäeval ja reedel
kell 16.30 lasteaias Vikerkaar

7–11-a tüdrukud esmaspäev,
kolmapäev ja neljapäev

kell 17.45 spordikeskuses
12–16-a neiud kolmapäeviti

kell 17 spordikeskuses
Naisvõimlemine alates

11. oktoobrist teisipäeviti kell 19.
Aeroobika naistele

esmaspäeval ja neljapäeval kell 19.

Keraamikanäitus
raamatukogus

Sügis on jälle käes ning alanud on
järjekordne kütteperiood. Et külmad
talveilmad mööduksid turvaliselt, an-
name mõningad soovitused, kuidas
vältida kütteseadmetega seonduvaid
ohtusid.

Hoidke küttekolded ja suitsulõõrid
puhtad! Igal aastal suureneb tuletõrje
väljakutsete arv, mis on seotud tahma-
põlengutega. Puhastamata suitsulõõri-
desse koguneb suures koguses tahma
mis võib pikema kütmise tulemusena
süttida ning ohustada tervet maja. Sel-
le vältimiseks peab suitsulõõre puhas-
tama minimaalselt üks kord aastas, soo-
vitatavalt enne kütteperioodi algust.
Kuigi tuleohutusnõuete järgi võivad
ühepereelamutes seda teha hoonete
omanikud ise, on soovitatav siiski ka-
sutada   korstnapühkija abi. Korterela-
mutes tuleb aga kindlasti kutsuda korst-
napühkija, kellelt on võimalik saada ka
asjatundlikku hinnangut küttekollete
seisukorra kohta.

Kütteseadme puhtuse seisukohalt
on väga oluline ka see, millega te oma
ahju kütate. Kütmine märgade puude-
ga kiirendab tunduvalt suitsulõõride
tahmumist. Kindlasti tuleb vältida
plastmassi ning kilet sisaldavate olme-
jäätmete põletamist, mis võivad teki-
tada pöördumatuid kahjustusi teie küt-
teseadmetele.

Olge kütmisel ettevaatlikud. Üks le-
vinud tulekahju tekkepõhjus on järele-
valveta jäetud kütteseade. Õhtul maga-
ma minnes või kodunt lahkudes tuleks
veenduda, et ahjus või kaminas oleks tuli
kustunud. Kindlasti tuleb pidevalt jälgi-
da, et  kütteseadme vastas või lähedal
poleks põlevmaterjali. Küttepuude kui-
vatamine ahju vastas võib tunduda hea
lahendusena, kuid samas kätkeb see en-
das suurt tuleohtu. Samuti ei tohiks ahju

kütmist usaldada üksi kodus olevate laste
hoolde.

Kontrollige kütteseadmete korrasolekut –
pragudega korstnad, katkised ahjuuksed
ning lagunenud korstnapitsid on ilmselt le-
vinumad vead, millega vanemate majade
omanikud kokku puutuvad. Et sellised
vead õigeaegselt avastada ning likvidee-
rida, tuleb kütteseadmeid perioodiliselt
kontrollida. Soovitatav on teha seda sa-
maaegselt puhastamisega, kuid ka kütte-
perioodi ajal.

Samuti tuleks väga tähelepanelik olla
metallist suitsulõõride omanikel. Viimasel
ajal on neid massiliselt paigaldatud korter-
elamutesse, kuid mitte alati ei vasta need
tuleohutusnõuetele. Kontrollige, kas teie
kütteseadmel on olemas projekt ning kas
ehitamisel on nõudeid järgitud. Valesti pai-
galdatud kütteseade võib ohtu seada terve
maja. Eriti hoolikalt tuleks kontrollida suit-
sulõõride seisukorda pööningul, sest puu-
duste korral võib maja jääda külmal talvel
ootamatult ilma katuseta.

Kõigest hoolimata võib tulekahju teie
kodus siiski puhkeda. Selleks, et hoida ära
halvimaid tagajärgi peaks selleks kuidagi
valmistuma. Kindlasti peaks kodus olema
vähemalt üks töökorras suitsuandur, mis
võib olla ainus võimalus magamise ajal tek-
kivast tulekahjust teadasaamiseks. Samuti
kuluks majapidamisse ära üks korralik tule-
kustuti.

Rohkem informatsiooni tuleohutuse koh-
ta (sh korstnapühkijate kontaktandmed) leia-
te Lääne-Virumaa Päästeteenistuse kodule-
heküljelt www.rescue.ee/rakvere. Samuti
võite pöörduda tuleohutust puudutavate kü-
simustega oma piirkonna inspektori poole
– Hillar Vaide 32 25848.

Ohutut kütteperioodi soovides
Janek Floren,

L-Virumaa Päästeteenistuse peainspektor

Kütteseadmete
tuleohutusest

Tapa
konstaablijaoskonda

on toodud kaks
jalgratast:

Helehalli raamiga
naisterahva jalgratas,
peal kiri “PICNIC” ning
musta raami ja hallide

porilaudadega
naisterahva jalgratas,
peal kiri “ORBEA” ja

“URBANIST”.
Kui keegi tunneb ära

oma vara (ratta), võtta
ühendust Tapa

konstaablijaoskonnaga
tööpäevadel telefonil
612 3510 või 110.

Joel Alla, Tapa
konstaablijaoskonna

juhtivkonstaabel
tel 612 3510

joel.alla@ida.pol.ee

Eakate inimeste ühendus
“Zuravushka” tänab
Tapa linnapead ja teisi
linnavalitsuse töötajaid
sisuka ja väga meeldiva

ekskursiooni eest,
suur aitäh Ave Pappele,
kes oli meid nõus terve
päeva mööda Eestimaa
looduskauneid paiku

sõidutama ja lõbustama.
R. Bõtskova ühendus

“Zuravushka”

Virumaa Ohvriabikeskuse
Lääne-Virumaa

ohvriabitöötajad teatavad,
et ohvriabil on uued

telefoninumbrid.
Pakutakse abi ja tuge inimestele,
kes on langenud vägivalla ohvriks

või keda on halvasti koheldud,
samuti antkse informatsiooni

erinevate abi saamise võimaluste
kohta ning juhendatakse
suhtlemisel asutustega.

Keskus asub pensioniameti ruumides
Tallinna tn 30, III korrusel, tuba 37,

ning uued telefoninumbrid on
327 8383, 327 8384

Arenduskoja kursused:
- Eesti keele alg- ja kesktase

- Soome keel
- Arvutikursus algajatele ja

edasijõudnutele
(Word, Excel)

Info ja registreerimine
arenduskojas

Tapal Roheline 19 või
tel 322 0026.

Arenduskojas
laenutatakse

kepikõnni keppe
1 päev 25.-
2 päeva 50.-
3 päeva 40.-

Roheline 19, Tapa

Universal Industries OÜ tegevusvaldkonnaks on
sõiduautode summutite ja nende komponentide

kavandamine ja tootmine.
Võtame tööle:

INSENER-TEHNOLOOGI
Tööülesanded: tootmisprotsessi optimiseerimine,

uue tehnoloogia juurutamine
Nõudmised kandidaadile: soovitavalt kõrgem tehniline

haridus, tehnilised teadmised, töökogemus
tootmisettevõttes.
SEADISTAJAID

Tööülesanded:seadmete seadistamine ja
nende häireteta töö kindlustamine,

Nõudmised kandidaadile: soovitavalt kesk-eri tehnikaalane
haridus, tehniliste jooniste lugemise ja mõõteriistadega
töötamise oskus, töökogemus seadistajana töötamisel.

KEEVITAJAID
Tööülesanded: summutite ja nende komponentide

koostamine ja kokkukeevitamine vastavalt
 tööjuhenditele ja joonistele.

Nõudmised kandidaadile: keevitaja kutsetunnistus ja
töökogemus keevitamisel CO2 keskkonnas, jooniste

lugemise oskus, täpsus ja korrektsus
TÕSTUKIJUHI

Tööülesanded: komponentide jaotamine
laost töökohtadele.

Nõudmised kandidaadile: tõstukijuhilubade olemasolu,
töökogemus tootmisettevõttes.

TREIALI
Tööülesanded: summuti komponentide treimine
Nõudmised kandidaadile: treiali kutsetunnistus,

töökogemus tootmisettevõttes.
Ettevõte pakub: kaasaegset töökeskkonda,

konkurentsivõimelist töötasu.
CV palume saata hiljemalt 31.10.2005 aadressile

Leina 14 45109 Tapa või tulla kohapeale teisipäev ja
neljapäev kell 9-10. Info telefonil 329 5860.


